
Toutes nos activités nautiques

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Bouée tractée - canapé -
banane - Kite Paradise

78 Rue des Bains 14510
HOULGATE

06 72 17 35 74
07 83 79 52 14

contact@kiteparadise.fr
https://kiteparadise.fr/nos-activi
tes/bouee-tractee-normandie

Aquagym - Établissement de
bains

41 Rue Henri Dobert 14510
HOULGATE

02 31 24 10 18
etsdebains@gmail.com

https://www.houlgateplage.co
m

Base Nautique Plage de Houlgate 14510
HOULGATE

02 31 91 43 14
06 25 71 25 94

polenautique@normandiecabo
urgpaysdauge.fr

http://www.normandiecabourg
paysdauge.fr

École de voile intercommunale Port Guillaume 14160
DIVES-SUR-MER

02 31 91 43 14
polenautique@normandiecabo

urgpaysdauge.fr
https://www.normandiecabourg

paysdauge.fr/sports-culture-
loisirs/ecole-de-voile/

Stages de voile Club voile et pagaie
Chemin de la baie
Port de plaisance

14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

02 31 24 46 11
cacvf14@gmail.com
http://cvpf2010.voile-

franceville.asso.fr/

Tarif de base : de 30,00 € à 140,00 €

Kite-R Evolution 1 bis Boulevard
Wattier

14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

02 31 24 12 52
ecoledekitesurf@gmail.com

https://kite-r.com/

Tarif de base : jusqu'à 125,00 €
Tarif groupe adulte : 125,00 €

Tarif de base : 95,00 €

Port de Dives-Cabourg-
Houlgate

Quai Bernard Magne 14160
DIVES-SUR-MER

02 31 24 48 00
dives@portsducalvados.fr

https://www.portsducalvados.fr

Abonnement : de 527,00 € à 1 993,50 €

Kite Paradise 78 rue des Bains 14510
HOULGATE

06 72 17 35 74
contact@kiteparadise.fr
https://kiteparadise.fr/

Cours de natation -
Établissement de bains

41 rue Henri Dobert 14510
HOULGATE

02 31 24 10 18
etsdebains@gmail.com

http://www.houlgateplage.com

EOLE Aventure 365 Lieu-dit Le Pré
Baron

RD 228

14940
TOUFFREVILLE

07 81 40 11 37
contact@eoleaventure.fr

https://www.eoleaventure.fr/

Tarif de base : de 20,00 € à 50,00 €
Tarif de base : de 10,00 € à 20,00 €

Bac de la Dives Port de Plaisance Div
es-Cabourg-Houlgate
Quai Bernard Magne

14160
DIVES-SUR-MER

02 31 24 48 00
dives@portsducalvados.fr

https://www.portsducalvados.fr
/prenez-le-large-avec-le-bac-

de-la-dives/

Tarif de base : 9,50 €
Tarif enfant : 6,00 €

Club Nautique - Port de
plaisance de Merville-

Franceville-Plage

Chemin de la Baie 14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

02 31 24 21 97
06 75 12 60 06
06 83 56 39 74

clubnautiquefranceville@orang
e.fr

https://www.club-nautique-
merville-franceville.fr/

Tarif de base : 25,00 €
Tarif de base : 153,00 €

Paddle géant - Kite paradise 78 Rue des Bains 14510
HOULGATE

06 72 17 35 74
contact@kiteparadise.fr

https://kiteparadise.fr/nos-
activites/paddle-geant

École de char à voile Avenue Durand
Morimbau

Rendez-vous sur la
plage de Cap

Cabourg

14390
CABOURG

07 87 25 12 69
06 48 15 07 38

prestavent@gmail.com
https://www.cabourg-

charavoile.com/

Tarif de base : 64,00 €
Tarif réduit : 23,00 €
Tarif Enfant : 40,00 €

Ski nautique - Wakeboard -
Monoski - Kite Paradise

78 Rue des Bains 14510
HOULGATE

06 72 17 35 74
contact@kiteparadise.fr

https://kiteparadise.fr/nos-activi
tes/ski-nautique-normandie



Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

École de Voile française de
Cabourg

Promenade Marcel
Proust

14390
CABOURG

06 60 36 17 52
guillaumeboulard13@yahoo.fr
http://ecolevoilecabourg.com/

Tarif de base : 185,00 €
Tarif de base : de 35,00 € à 50,00 €

Tarif de base : 30,00 €
Tarif de base : 60,00 €

Kitesurf - Kitefoil - Kite
Paradise

78 Rue des Bains 14510
HOULGATE

06 72 17 35 74
contact@kiteparadise.fr
https://kiteparadise.fr/

Cabourg Jet Cap Cabourg
Avenue Durand

Morimbau

14390
CABOURG

06 74 44 92 59
info@cabourg-jet.com

https://cabourg-jet.com/

Tarif de base : de 80,00 € à 90,00 €
Tarif de base : 70,00 €

Tarif de base : de 130,00 € à 345,00 €

Club Voile et Pagaie de
Franceville (CVPF)

Chemin de la Baie 14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

02 31 24 46 11
cacvf14@gmail.com

https://www.cvpf2010.voile-
franceville.asso.fr/

Pass annuel : de 155,00 € à 305,00 €
Tarif de base : 20,00 €
Tarif Enfant : 12,00 €

Port de Dives Cabourg
Houlgate - Mouillages de la

Dives

Port de Dives
Cabourg Houlgate

Capitainerie de Port
Guillaume

Quai Bernard Magne

14160
DIVES-SUR-MER

02 31 24 48 00
dives@portsducalvados.fr

https://www.portsducalvados.fr

Longe côte fleurie - Club voile
et pagaie

Parking de la plage
Poste de secours 1
Port de plaisance

14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

02 31 24 46 11
cacvf14@gmail.com
http://cvpf2010.voile-

franceville.asso.fr/

Normandie parachute
ascensionnel

Port Guillaume 14160
DIVES-SUR-MER

06 83 91 46 66
normandienautisme@gmail.co

m
https://www.normandieparachu

teascensionnel.com/

Tarif de base : 80,00 €
Tarif de base : 120,00 €
Tarif de base : 160,00 €

CAPAC 9 avenue Secrétan 14160
DIVES-SUR-MER

06 09 09 30 65
07 49 22 76 75

capac-voiles-trad@laposte.net
http://www.capac-

voiletraditionnelle.fr/

Promenade en mer à bord du
"Ville d'Honfleur"

Quai de la
Quarantaine

14600
HONFLEUR

06 71 64 50 46
contact@promenade-en-

bateau-honfleur.fr
http://www.promenade-en-

bateau-honfleur.fr

Tarif de base : 18,00 €
Tarif Enfant : 12,00 €
Tarif réduit : 16,00 €

Tarif groupe adulte : 15,00 €
Tarif groupe enfant : 9,00 €

Promenade en bateau à bord
de "La Calypso"

Quai de la
Quarantaine

14600
HONFLEUR

06 71 64 50 46
contact@promenade-en-

bateau-honfleur.fr
http://www.promenade-en-

bateau-honfleur.fr

Tarif de base : 10,00 €
Tarif réduit : 8,00 €
Tarif Enfant : 6,00 €

Tarif groupe adulte : 8,00 €
Tarif groupe enfant : 5,00 €

Capt'&Sea, location de
bateaux à moteur

Jetée Paul Emile
Victor

Avant-Port

14150
OUISTREHAM

07 88 25 92 59
captnsea.location@gmail.com

https://www.captnsea.com/

Tarif de base : 220,00 €
Tarif de base : 250,00 €
Tarif de base : 305,00 €
Tarif de base : 320,00 €
Tarif de base : 480,00 €
Tarif de base : 250,00 €
Tarif de base : 295,00 €
Tarif de base : 380,00 €
Tarif de base : 340,00 €
Tarif de base : 410,00 €
Tarif de base : 560,00 €
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